
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.ТИХОРЕЦКА.

ПРИКАЗ

от 2/2. 20. №2
г. Тихорецк

О продолжении деятельности Штаба воспитательной работы
в2022-2023 учебном году

Во исполнение Федерального Закона №120 «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
распоряжения департамента образования и науки Краснодарского края от
25.09.2009 года № 3061 «Об утверждении Примерного положения о штабе
воспитательной работы» и других нормативных актов в части
предупреждения негативных проявленийв детской и подростковой среде, а
также в целях повышения эффективности профилактической,
воспитательной, досуговой деятельности и активизации работы Штаба
воспитательной работыв образовательном учреждении приказываю:

1. Продолжить деятельность Штаба воспитательной работы в ГКОУ
школе-интернате г. Тихорецкав 2022-2023 учебном году.

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы из числа педагогов,
ориентированных на воспитательную деятельность в новом составе на
2022-2023 учебный год (приложение №1).

3. Утвердить График заседаний ШВР (приложение №2).
4. Назначить руководителем ШВР — заместителя директора по

воспитательной работе Колесников И.П.
5. Руководителю ШВР Колесниковой И.П. организовать работу

методических объединений классных руководителей и воспитателей,
направленную на правовую грамотность обучающихся,  возложив
персональную ответственность на руководителей МО Шуплецову Л.И.,
Криворотову Л.А., Резникову Л.Г.

7. Контроль ибо исполнению данного приказа возлагаю на заместителя
директора по воспитательной работе Колесникову И.П.

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

але И

7:
СВ Тьлленил.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ
(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.ТИХОРЕЦКА

ПРИКАЗ
№ 20

г. Тихорецк

О продолжении работы Совета по профилактике правонарушений и
безнадзорности среди несовершеннолетних в 2022-2023 учебном году.

В целях реализации Закона Краснодарского краяот21.07.2008 года
№1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетнихв Краснодарском крае», приказываю:

1.Продолжить работу Совета по профилактике правонарушений и
безнадзорности среди несовершеннолетних детей в составе:

Тесленко Снежана Владимировна — директор школы-интерната;
Колесникова Ирина Петровна — заместитель директора по ВР;
Черковская Наталья Викторовна — заместитель директора по УР;
Шуплецова Людмила Ивановна -— руководитель МО классных
руководителей;
Криворотова Людмила Алексеевна — руководитель МО воспитателей
младшего звена;
Резникова Людмила Григорьевна — руководитель МО воспитателей
старшего звена;
Черный Андрей Евгеньевич — учитель физической культуры;
Хаит Людмила Аркадьевна — старшая медсестра;
Чумаченко Анна Александровна — библиотекарь;
Сиянок Кристина Андреевна — инспектор ОПДН ОУУПи ПДН Отдела МВД
России по Тихорецкому району.

2.Проводить заседания Совета по профилактике1 раз в месяц.
3.Контроль за- исполнением данного приказа оставляю за собой.
4.Прикйз вступаетв силусо дия его подписания.

Ё

арев ь / Н.В. Черковская












